
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/137/2016 

RADY GMINY DĄBROWICE 

z dnia 8 sierpnia 2016 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Gminy Dąbrowice 

 w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania  

tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie  

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samo-

rządzie gminnym  oraz na podstawie art. 6r ust. 3 ustawy z dnia  13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (tj.Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Gminy Dąbrowice uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchwała określa: 

1. Szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od wła-

ścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nierucho-

mości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

2. Częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia 

usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

§ 2.  W zamian za uiszczoną opłatę ustala się, iż będą odbierane następujące odpady komunalne: 

1. Bezpośrednio od właściciela posesji: 

1) odpady zmieszane; 

2) metale, tworzywa sztuczne (plastik), opakowania wielomateriałowe; 

3) szkło. 

2. Z punktów selektywnej zbiórki odpadów: 

1) papier, tektura (makulatura); 

2) przeterminowane leki i chemikalia; 

3) zużyte baterie i akumulatory; 

4) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

5) meble i inne odpady wielkogabarytowe (odpady komunalne, które nie mogą być umieszczone ze względu 

na swoje rozmiary lub masę w typowych pojemnikach); 

6) odpady budowlane i rozbiórkowe; 

7) zużyte opony. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 sierpnia 2016 r.

Poz. 3782



§ 3.  Częstotliwość i sposób gromadzenia oraz odbioru odpadów komunalnych określa załącznik do niniej-

szej uchwały. 

§ 4. 1. Właściciele nieruchomości indywidualnie dostarczają wymienione w § 2 ust. 2 rodzaje odpadów 

komunalnych do punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 

2. Informację o lokalizacji punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych Wójt Gminy Dąbrowice 

udostępnia na stronie internetowej urzędu oraz podaje do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Właściciele nieruchomości mogą zgłaszać  przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsię-

biorcę odbierającego odpady komunalne lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów ko-

munalnych poprzez zgłaszania takich sytuacji bezpośrednio do Urzędu Gminy w Dąbrowicach pod adresem: 

Urząd Gminy w Dąbrowicach, ul. Nowy Rynek 17, 99-352 Dąbrowice, telefon 24 252 25 90, email sekreta-

riat@dabrowice.pl, w terminie 7dni od daty zaistnienia zdarzenia będącego przedmiotem reklamacji. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowice. 

§ 6.  Traci moc uchwała Rady Gminy Dąbrowice Nr XXI/119/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Gminy Dąbrowice w zakresie odbie-

rania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Drążkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3782



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/137/2016 

Rady Gminy Dąbrowice 

z dnia 8 sierpnia 2016 r. 

Rodzaje  

odpadów 

Częstotliwość 

odbioru 

Sposób gromadzenia i odbioru odpadów komunalnych 

Minimalne pojemności pojemników Nieruchomości, 

na których nie 

zamieszkują 

mieszkańcy, 

a powstają 

odpady 

Zabudowa 

jednorodzin-

na, 

wielorodzin-

na 

1-2 osoby/ 

pojemnik 

110 l 

3-5 osób/ 

pojemnik 

200 l 

6 osób 

i więcej  

pojemnik 1100 

l 

zabudowa 

wielorodzinna/ 

pojemnik na 

odpady KP od 

4m3 pojemno-

ści 

Odpady komunalne 

niesegregowane  

(zmieszane) 

Raz na mie-

siąc 

Sprzed posesji Sprzed pose-

sji1) 

Sprzed posesji Sprzed posesji Sprzed posesji2) 

Plastik,  

tworzywa sztuczne,  

opakowania wie-

lomateriałowe, 

metal 

Raz na mie-

siąc 

Sprzed posesji 

w worku 

Sprzed posesji 

w worku 

Sprzed posesji 

w worku 

Sprzed posesji 

w worku 

Sprzed posesji     

w worku 

Szkło Raz na kwartał Sprzed posesji 

w worku 

Sprzed posesji 

w worku 

Sprzed posesji 

w worku 

Sprzed posesji 

w worku 

Sprzed posesji        

w worku 

Papier, tektura Raz w roku Z punktu selek-

tywnej zbiórki 

odpadów ko-

munalnych 

w Zgórzu 

Z punktu 

selektywnej 

zbiórki odpa-

dów komunal-

nych 

w Zgórzu 

Z punktu selek-

tywnej zbiórki 

odpadów ko-

munalnych 

w Zgórzu 

Z punktu selek-

tywnej zbiórki 

odpadów ko-

munalnych 

w Zgórzu 

Z punktu selek-

tywnej zbiórki 

odpadów komu-

nalnych 

w Zgórzu 

Meble i inne odpa-

dy wielkogabary-

towe 

Raz w roku Z punktu selek-

tywnej zbiórki 

odpadów ko-

munalnych 

w Zgórzu 

Z punktu 

selektywnej 

zbiórki odpa-

dów komunal-

nych 

w Zgórzu 

Z punktu selek-

tywnej zbiórki 

odpadów ko-

munalnych 

w Zgórzu 

Z punktu selek-

tywnej zbiórki 

odpadów ko-

munalnych 

w Zgórzu 

Z punktu selek-

tywnej zbiórki 

odpadów komu-

nalnych 

w Zgórzu 

Zużyty sprzęt 

elektroniczny i 

elektryczny oraz 

zużyte opony 

Raz w roku Z punktu  

selektywnej 

zbiórki 

 odpadów  

komunalnych 

w Zgórzu 

Z punktu 

selektywnej 

zbiórki 

 odpadów 

komunalnych 

w Zgórzu 

Z punktu  

selektywnej 

zbiórki  

odpadów  

komunalnych 

w Zgórzu 

Z punktu  

selektywnej 

zbiórki 

 odpadów  

komunalnych 

w Zgórzu 

Z punktu  

selektywnej 

zbiórki odpadów  

komunalnych 

w Zgórzu 

Zużyte baterie i 

akumulatory 

Raz w roku Z punktu selek-

tywnej zbiórki 

odpadów ko-

munalnych 

w Zgórzu 

Z punktu 

selektywnej 

zbiórki  

odpadów 

komunalnych 

w Zgórzu 

Z punktu selek-

tywnej zbiórki 

odpadów  

komunalnych 

w Zgórzu 

Z punktu selek-

tywnej zbiórki 

odpadów  

komunalnych 

w Zgórzu 

Z punktu selek-

tywnej zbiórki 

odpadów  

komunalnych 

w Zgórzu 

 

Przeterminowane 

leki i chemikalia 

 

Raz na cztery 

miesiące 

 

Z punktu selek-

tywnej zbiórki 

odpadów 

 komunalnych 

w Zgórzu 

Z punktu 

selektywnej 

zbiórki  

odpadów 

komunalnych 

w Zgórzu 

 

Z punktu selek-

tywnej zbiórki 

odpadów  

komunalnych 

w Zgórzu 

 

Z punktu selek-

tywnej zbiórki 

odpadów  

komunalnych 

w Zgórzu 

 

Z punktu selek-

tywnej zbiórki 

odpadów  

komunalnych 

w Zgórzu 

Odpady budowlane 

i rozbiórkowe 

na  

indywidualne 

zgłoszenie 

na  

indywidualne 

zgłoszenie 

na  

indywidualne 

zgłoszenie 

na  

indywidualne 

zgłoszenie 

na  

indywidualne 

zgłoszenie 

na indywidualne 

zgłoszenie 

 

1) W uzasadnionych przypadkach możliwe jest dostawienie kolejnego pojemnika ( wymaga uzgodnień z gminą). 

2) W zależności od powierzchni lokalu handlowego, ilości pracowników, punktu konsumpcyjnego zgodnie z regulaminem 

utrzymania czystości i po rządku na terenie Gminy Dąbrowice. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3782


		2016-08-26T08:11:57+0000
	Polska
	Katarzyna Jadwiga Kowalczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




